
                          Uchwała  nr XXXVII/506/2001
                               Rady Miejskiej Kalisza
                             z dnia 27 września 2001 roku

w  sprawie  zaciągnięcia  w  2001r.  pożyczki  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz.74 z późn. zm./ uchwala się co 
następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w 2001r. pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w wysokości 800.000 zł, 
na częściowe sfinansowanie kosztów budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej 
w dzielnicy Zawodzie (etap III do VII).

2. Pożyczka, o której mowa w ust.1 wykorzystana będzie w następujący sposób:
400.000 zł w 2001r.
400.000 zł w 2002r. 

§ 2

Pożyczka spłacona zostanie z dochodów własnych miasta Kalisza.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXVII/506/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 września 2001r.
w  sprawie  zaciągnięcia  w  2001r.  pożyczki  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Uwzględniając  wniosek  Miasta  Kalisza,  Zarząd  Wojewódzkiego  Funduszu 
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu,  przydzielił  wstępnie 
pożyczkę na częściowe sfinansowanie kosztów budowy kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej w dzielnicy Zawodzie w wysokości 800.000 zł, w tym 400.000 zł do 
realizacji w roku 2001 i 400.000 zł w roku 20002.

Pożyczka może być udzielona na następujących warunkach:

1. Oprocentowanie pożyczki stanowi 0,5 stopy redyskonta weksli, lecz nie mniej niż 
7% w stosunku rocznym, liczonym od nie spłaconych kwot kapitału,

2. Okres karencji spłaty rat kapitałowych pożyczki nie przekroczy 1 roku od chwili jej 
udzielenia,

3. Maksymalny okres spłaty pożyczki - 4 lata,
4. Pożyczka zwrotna w ratach kwartalnych,
5. Możliwość umorzenia pożyczki do wysokości 30%.

Zaciągnięcie pożyczki na okres dwuletni, jest możliwe w związku z wcześniej 
podjętą  uchwałą  Rady  Miejskiej  Kalisza,  wyrażającą  zgodę  na  zaciągnięcie 
zobowiązań na rok 2002, co z kolei pozwoliło na rozstrzygnięcie przetargu 
z umownym terminem zakończenia robót w roku 2002.

Podpisanie  umowy  pożyczki  może  nastąpić  po  zaakceptowaniu  przez 
WFOŚiGW  w  Poznaniu  wszystkich  wymaganych  dokumentów  oraz  przedłożeniu 
stosownej uchwały Rady Miejskiej Kalisza, wyrażającej zgodę na zaciągnięcie przez 
Zarząd Miasta pożyczki.


